
   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024002207 入札日時 令和 6年 5月 7日　　午後02時10分

TOYAMAキラリ電気設備保守点検業務委託（公益専用部分）
件名

履行場所 TOYAMAキラリ

履行期間 令和 6年 6月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

朝日建設株式会社　代表取締役　林和夫

1           ¥890,000                                     

アルコット株式会社　代表取締役　浅野端

2           ¥860,000                                     落札

株式会社松電舎　代表取締役　牛島和政

                                                      辞退3

一般財団法人北陸電気保安協会　富山地区本
部　富山地区本部長　岡田勝弘

          ¥890,000                                     4

株式会社丸協　代表取締役　加藤大介

          ¥890,000                                     5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルコット株式会社　代表取締役　浅野端

（２）落札額 （税抜）           ¥860,000

（税込）           ¥946,000 うち消費税相当額            ¥86,000

（３）予定価格 （税抜）           ¥890,000

（税込）           ¥979,000 うち消費税相当額            ¥89,000

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024002959 入札日時 令和 6年 5月 7日　　午後02時20分

自動ドア保守点検管理業務委託
件名

履行場所 TOYAMAキラリ

履行期間 令和 6年 6月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ナブコドア株式会社　富山営業所　所長　三
輪雅人

1           ¥618,000                                     

株式会社ハイン　富山営業所　所長　重山篤
史

2                                                       辞退

株式会社ビーマックス　代表取締役社長　松
波潤哉

          ¥588,000                                     落札3

株式会社リペイル　代表取締役　矢郷力

          ¥610,000                                     4

                                                      5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ビーマックス　代表取締役社長　松波潤哉

（２）落札額 （税抜）           ¥588,000

（税込）           ¥646,800 うち消費税相当額            ¥58,800

（３）予定価格 （税抜）           ¥620,000

（税込）           ¥682,000 うち消費税相当額            ¥62,000

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024002959 入札日時 令和 6年 5月 7日　　午後02時20分

自動ドア保守点検管理業務委託
件名

履行場所 TOYAMAキラリ

履行期間 令和 6年 6月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

ナブコドア株式会社　富山営業所　所長　三
輪雅人

1           ¥618,000                                     

株式会社ハイン　富山営業所　所長　重山篤
史

2                                                       辞退

株式会社ビーマックス　代表取締役社長　松
波潤哉

          ¥588,000                                     落札3

株式会社リペイル　代表取締役　矢郷力

          ¥610,000                                     4

                                                      5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ビーマックス　代表取締役社長　松波潤哉

（２）落札額 （税抜）           ¥588,000

（税込）           ¥646,800 うち消費税相当額            ¥58,800

（３）予定価格 （税抜）           ¥620,000

（税込）           ¥682,000 うち消費税相当額            ¥62,000

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024003353 入札日時 令和 6年 5月 7日　　午後02時00分

TOYAMAキラリ防災設備保守点検業務委託
件名

履行場所 TOYAMAキラリ（公益専用部分）

履行期間 令和 6年 6月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルコット株式会社　代表取締役　浅野端

1           ¥858,000                                     落札

株式会社サンビソウ　代表取締役　桑田大輔

2           ¥867,000                                     

中部保全株式会社　代表取締役　熊谷有紀彦

          ¥867,000                                     3

株式会社日本空調北陸　代表取締役　西川博
志

          ¥867,350                                     4

増山電業株式会社　代表取締役　増山一雄

          ¥867,350                                     5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルコット株式会社　代表取締役　浅野端

（２）落札額 （税抜）           ¥858,000

（税込）           ¥943,800 うち消費税相当額            ¥85,800

（３）予定価格 （税抜）           ¥867,350

（税込）           ¥954,085 うち消費税相当額            ¥86,735

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024003353 入札日時 令和 6年 5月 7日　　午後02時00分

TOYAMAキラリ防災設備保守点検業務委託
件名

履行場所 TOYAMAキラリ（公益専用部分）

履行期間 令和 6年 6月 1日　から　令和 7年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルコット株式会社　代表取締役　浅野端

1           ¥858,000                                     落札

株式会社サンビソウ　代表取締役　桑田大輔

2           ¥867,000                                     

中部保全株式会社　代表取締役　熊谷有紀彦

          ¥867,000                                     3

株式会社日本空調北陸　代表取締役　西川博
志

          ¥867,350                                     4

増山電業株式会社　代表取締役　増山一雄

          ¥867,350                                     5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アルコット株式会社　代表取締役　浅野端

（２）落札額 （税抜）           ¥858,000

（税込）           ¥943,800 うち消費税相当額            ¥85,800

（３）予定価格 （税抜）           ¥867,350

（税込）           ¥954,085 うち消費税相当額            ¥86,735

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024004100 入札日時 令和 6年 5月20日　　午前10時00分

TOYAMAキラリトップライト（天窓）遮光フィルム交換業務委託
件名

履行場所 TOYAMAキラリ

履行期間 契約締結の翌日　から　令和 6年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社インテリアのかねこ　代表取締役　
金子幸弘

1         ¥1,620,000                                     

金岡忠商事株式会社　代表取締役　新タ修司

2         ¥1,600,000                                     

十全美装株式会社　代表取締役　澤田直幸

                                                      辞退3

辻建設株式会社　代表取締役社長　辻明信

                                                      辞退4

株式会社ナカニシ　代表取締役　中西早人

        ¥1,094,000                                     落札5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ナカニシ　代表取締役　中西早人

（２）落札額 （税抜）         ¥1,094,000

（税込）         ¥1,203,400 うち消費税相当額           ¥109,400

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,632,000

（税込）         ¥1,795,200 うち消費税相当額           ¥163,200

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札執行表（結果）
令和 6年度 契約番号 2024004100

TOYAMAキラリトップライト（天窓）遮光フィルム交換業務委託件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社バロン　代表取締役　浅野雅史

6         ¥1,332,000                                     

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024004100 入札日時 令和 6年 5月20日　　午前10時00分

TOYAMAキラリトップライト（天窓）遮光フィルム交換業務委託
件名

履行場所 TOYAMAキラリ

履行期間 契約締結の翌日　から　令和 6年 7月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社インテリアのかねこ　代表取締役　
金子幸弘

1         ¥1,620,000                                     

金岡忠商事株式会社　代表取締役　新タ修司

2         ¥1,600,000                                     

十全美装株式会社　代表取締役　澤田直幸

                                                      辞退3

辻建設株式会社　代表取締役社長　辻明信

                                                      辞退4

株式会社ナカニシ　代表取締役　中西早人

        ¥1,094,000                                     落札5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ナカニシ　代表取締役　中西早人

（２）落札額 （税抜）         ¥1,094,000

（税込）         ¥1,203,400 うち消費税相当額           ¥109,400

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,632,000

（税込）         ¥1,795,200 うち消費税相当額           ¥163,200

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024004100

TOYAMAキラリトップライト（天窓）遮光フィルム交換業務委託件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社バロン　代表取締役　浅野雅史

6         ¥1,332,000                                     

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191










